

Poul Erik Schelde Holding ApS

Pilevej 3
6600 Vejen
CVR-nr. 32265987

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.12.2017

Dirigent

Navn: Poul Erik Schelde

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Erik Schelde Holding ApS

Pilevej 3

6600 Vejen

CVR-nr.: 32265987

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Poul Erik Schelde

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 116 t.kr. Resultatet anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatet kan henføres til driftsresultat i Cimpro A/S.

Selskabets fremtidsudsigter vurderes som værende positive.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.645)	(4.600)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.094	(66.626)
Andre finansielle indtægter	1	18.015	17.746
Andre finansielle omkostninger		(20)	(92)
Resultat før skat		118.444	(53.572)
Skat af årets resultat	2	(2.941)	(2.892)
Årets resultat		115.503	(56.464)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		12.103	(157.664)
		115.503	(56.464)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.564.667	1.459.573
Andre tilgodehavender		886.104	877.331
Finansielle anlægsaktiver	3	2.450.771	2.336.904
Anlægsaktiver		2.450.771	2.336.904
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.325	462.083
Tilgodehavender		471.325	462.083
Likvide beholdninger		35.043	71.720
Omsætningsaktiver		506.368	533.803
Aktiver		2.957.139	2.870.707

Balance pr. 30.09.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	2.648.261	2.636.158
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	<u>2.876.661</u>	<u>2.862.358</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	73.876	0
Skyldig selskabsskat	2.852	4.591
Anden gæld	<u>3.750</u>	<u>3.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>80.478</u>	<u>8.349</u>
Gældsforpligtelser	<u>80.478</u>	<u>8.349</u>
Passiver	<u>2.957.139</u>	<u>2.870.707</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.636.158	101.200	2.862.358
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	12.103	103.400	115.503
Egenkapital ultimo	125.000	2.648.261	103.400	2.876.661

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	9.242	9.060
Øvrige finansielle indtægter	8.773	8.686
	18.015	17.746
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.941	2.892
	2.941	2.892
	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.171.862	877.331
Tilgange	0	8.773
Kostpris ultimo	2.171.862	886.104
Nedskrivninger primo	(712.289)	0
Andel af årets resultat	105.094	0
Nedskrivninger ultimo	(607.195)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.564.667	886.104

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Cimpro A/S	Vejen	A/S	27,1

4. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for prioritetsgæld i fast ejendom i Cimpro A/S. Saldo pr. 30.09.2017 udgør 5.791 t.kr.
